Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

  15 ноября 2017 года                                                                         № 35
с. Хайрюзовка

О подтверждении решения Хайрюзовского

сельского Совета депутатов от 17.10.2017
№ 30 «О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края муниципального имущества», принятого путём опроса в заочной форме
Руководствуясь  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,   сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
    1. Подтвердить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов                  от 17.10.2017   № 30 «О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края муниципального имущества», принятого путём опроса в заочной форме.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).

Глава Хайрюзовского сельсовета                                                А.С. Ерохин
Российская Федерация
Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​17 октября 2017 года                                                                                              № 30

с. Хайрюзовка
О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края муниципального имущества
            В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 11.1. статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Хайрюзовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению.

3. Администрации Хайрюзовского сельсовета (Камчатный Н.В.) осуществить передачу муниципальной собственности муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Троицкий район Алтайского края муниципального имущества согласно приложению к настоящему решению в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Гроо В.В.).
Глава Хайрюзовского сельсовета                                               А.С. Ерохин

Приложение

к решению Хайрюзовского сельского Совета
 депутатов Троицкого района Алтайского
края от 17.10. 2017 № 30
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого  из муниципальной собственности

муниципального образования Хайрюзовский сельсовет

Троицкого района Алтайского края в муниципальную собственность

муниципального образования Троицкий район Алтайского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

	1
	Трактор ЮМЗ-6
	Алтайский край, Троицкий район, 1979 с. Горновое,

ул. Молодежная                     № 36